






FORM 7A

[See rule 10 (1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of People / Legislative Assembly from the 37-Kushmandi (SC) Assembly Constituency

Sl No.	Name of Candidate	Address of Candidate	* Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	NARMADA CHANDRA ROY	 VILL. - ACHRAIL, PO. - CHOUSHA, PS. - KUSHMANDI, DIST. - DAKSHIN DINAJPUR, PIN. 733132	REVOLUTIONARY SOCIALIST PARTY	SPADE & STOKER
2	BISWANATH SARKAR	 VILL. - SARALA, PO. - SARALA, PS. - KUSHMANDI, DIST. - DAKSHIN DINAJPUR, PIN. 733132	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
3	RANJIT KUMAR ROY	 VILL. - CHOUSHA, PO. - CHOUSHA, PS. - KUSHMANDI, DIST. - DAKSHIN DINAJPUR, PIN. 733132	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
4	REKHA ROY	 VILL. - ISNAIL, PO. - SAHAPUR(JHARBARI), PS. - KUSHMANDI, DIST. - DAKSHIN DINAJPUR, PIN. 733132	ALL INDIA TRINAMOOLO CONGRESS	FLOWERS & GRASS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL
(iii) Other candidates				
5	BHIMNAL SARKAR	 VILL. - KHAGRAKURI (KUSHMANDI), PO. - KUSHMANDI, PS. - KUSHMANDI, DIST. - DAKSHIN DINAJPUR, PIN. 733132	INDEPENDENT	PLASTERING TROWEL

Place : Buniadpur, Dakshin Dinajpur

Date: 12th April, 2021.



*[Signature]*  
12/04/2021

Returning Officer

37-Kushmandi (SC) Assembly Constituency

\*Application in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

নির্দেশ ৭ ক  
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)  
প্রতিদন্দী প্রার্থীদের তালিকা

৩৭-কুশমন্ডি (তপঃ জাতি) শ্লোকসমূহ / বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
1	নর্মদা চন্দ্র রায়		গ্রাম - আচরইল, ডাক - চৌষা, থানা - কুশমন্ডি, জেলা - দক্ষিণ দিনাজপুর, পিন - ৭৩৩১৩২	রেভোল্যুশনারী সোস্যালিস্ট পার্টি	কোদাল ও বেলচা
2	বিশ্বনাথ সরকার		গ্রাম - সরলা, ডাক - সরলা, থানা - কুশমন্ডি, জেলা - দক্ষিণ দিনাজপুর, পিন - ৭৩৩১৩২	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
3	রঞ্জিত কুমার রায়		গ্রাম - চৌষা, ডাক - চৌষা, থানা - কুশমন্ডি, জেলা - দক্ষিণ দিনাজপুর, পিন - ৭৩৩১৩২	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
4	রেখা রায়		গ্রাম - ইসনাইল, ডাক - সাহাপুর (ঝাড়বাড়ি), থানা - কুশমন্ডি, জেলা - দক্ষিণ দিনাজপুর, পিন - ৭৩৩১৩২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ ( স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ ছাড়া)					
নাই	নাই	নাই	নাই	নাই	নাই
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
5	ভীমনাল সরকার		গ্রাম - খাগড়াকুড়ী (কুশমন্ডি), ডাক - কুশমন্ডি, থানা - কুশমন্ডি, জেলা - দক্ষিণ দিনাজপুর, পিন - ৭৩৩১৩২	নির্দল	কর্পিক

স্থানঃ বুনিয়াদপুর, দক্ষিণ দিনাজপুর  
তারিখঃ ১২ই এপ্রিল, ২০২১

রিটার্নিং অফিসার

৩৭-কুশমন্ডি (তপঃ জাতি) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

বিঃদ্রঃ -উপরের ১ নং কলামে প্রার্থীদের তালিকা ক্রমান্বয়ে দিতে হবে, প্রত্যেক শ্রেণীর জন্য পৃথক ভাবে নয়।

\* (ক) ও (খ) এ উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য।

